EL PROGRESO HATO COROZAL CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020012000027  / PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES C.P.S. N. 820.09.01001

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 166.000 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 166.000

SUMAS IGUALES 166.000 166.000
LA SUMA DE: Ciento Sesenta y Seis Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020012000036Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-01-20 VALOR: 166.000
BENEFICIARIO: 1117458023-1 DAVID ANTONIO SANTANA GARCIA DOCUMENTO: 1117458023-1
DIRECCION: B. EL PROGRESO HATO COROZAL CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020012000027  / PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES C.P.S. N. 820.09.01001

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 166.000 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 166.000

SUMAS IGUALES 166.000 166.000
LA SUMA DE: Ciento Sesenta y Seis Mil Pesos

Aprobó